

## REGIONE SICILIANA

## ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina nº 462 del 24 settembre 2024

Oggetto: Liquidazione indennità Commissario Straordinario settembre 2024

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO la L.R nº 10 del 15 maggio 2000 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale nº 243 del 08 settembre 2003;

il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la

VISTO

VISTA Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale nº 225 del 23 giugno 2004;

l'incarico di direttore dell'ISZS ai sensi dell'art. 18 dello statuto; la delibera del Commissario Straordinario nº 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato

VISTA la Delibera nº 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore

dell'ISZS ai sensi dell'art. 18 dello statuto;

VISTA la L.R. nº 2 del 16/01/2024 di "Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio 2024- 2026" pubblicata sulla GURS (Parte I) n. 4 del 20-01-2024;

VISTA

Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea – Dipartimento Regionale dell'Agricoltura pluriennale 2024, 2025 e 2026, approvato con D.R.S. n. 298 del 31/01/2024 a firma del la delibera del Commissario Straordinario dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino – Assessorato Regionale dell'Agricoltura dello

VISTO il D.P. n. 07 /Serv. 1/S.G. del 10/01/2023 trasmesso con nota prot. n. 1512/A6/

assunto al prot. dell'Ente al nº 246 del 11/01/2023 di nomina del Commissario del 11/01/2023 dalla Segreteria generale della Presidenza della Regione Siciliana

Straordinario dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia Dott. Giovanni Siino nato a

Palermo il 07/04/1962;

CONSIDERATO che al Commissario Straordinario spettano i compensi stabiliti dalla circolare n. 6 prot. 12500 del 29/02/2012 dell'Assessorato dell'Economia Dipartimento Bilancio e Tesoro, rientranti nella fascia

la Delibera nº 04 del 31 gennaio 2024 di *presa d'atto passaggio da fascia C a Fascia B ai sensi del* 

D.P n. 243 del 15 maggio 2023;

CONSIDERATO che bisogna provvedere al pagamento del mandato relativo all'indennità lorda per l'incarico

svolto dal Commissario Straordinario per il mese di settembre 2024;

DETERMINA

In conformità delle premesse di liquidare il seguente mandato:

di € 1.166,67 a gravare sul cap. 100 del bilancio dell'Istituto per l'esercizio finanziario 2024; - si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2024. n. 900 al Dott. Siino Giovanni -Commissario Straordinario per l'attività svolta nel mese di settembre 2024, per la somma

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP DELL'ISTITUTE R L'ANNO .... DEL BILANCIO

G.Scalzo

Palermo, li.

Ragionie







Pagina

## MANDATO DI PAGAMENTO del 24-09-2024 ESERCIZIO FINANZIARIO

900

2024

DIPEND	DIPENDENTI DIVERSI			0
Riga	TITOLO DEL PAGAMENTO	IMP.PARZIALE IMP.	IMP.COMPL.	CARTA CONT.
2	RETRIBUZIONE MESE DI SETTEMBRE COMMISSARIO	1.166,67		0
		0,00	1.166,67	
MODAL	MODALITA' DI DOCUMENTO ESTERNO			

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia - Prot. N. 0005601 del 26-09-2024 in interno